Radicaciéon
08758418900420190033100

08758418900420200051600

08758418900420220023700

08758418900420210053300

08758418900420220045200

08758418900420210040400

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 004 Soledad

Estado No. 105 De Martes, 12 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Sandra Guerrero
Vargas

Jaime Luis Prieto
Ricardo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Anibal Estrada Burgos Jairo Ramos Marino,
Luis Alberto Ramos

Marino

Jarol Antonio Revolledo
Nieto

Daniela Campo Reyes,
Ezequiel David
Rodriguez Balza

Linda Maza Manotas,
Jaidy Maza Manotas

Banco Pichincha S .A.

Cooperativa Multiactiva
Wya

Cooperativa Multiactiva
Wya

Fecha Auto
11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Apelacion O
Recursos - Repone
Numeral De Auto

Auto Ordena - Agregar Al
Expediente

Auto Decide - Ejercer
Control De Legalidad Y
Decreta Embargo

Auto Decreta -
Inmobilizacion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medida

Auto Ordena - Corregir
Mandamiento

En la fecha martes, 12 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIELA ESPINOSA GALE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7e22c497-5eba-4934-9471-9ae7263f298c



Clase

08758418900420210071700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Radicacién

08758418900420220045800 Tutela

08758418900420220045800 Tutela

08758418900420220045900 Tutela

08758418900420220038500 Tutela

08758418900420220045700 Tutela

08758418900420220043200 Tutela

Numero de Registros: 13

Estado No.

PUBLICO

Competencias Multiples 004 Soledad

105 De Martes, 12 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Rci Colombia Juan Gabriel Prieto
Montafiez
Anthony Jesus Castillejo Audifarma S.A., Salud
Caro Total Epss
Anthony Jesus Castillejo Audifarma S.A., Salud
Caro Total Epss

Grupo Aeroportuario Del
Caribe S.A.S

Jorge Luis Otero

Corporacion Autonoma
Regional Del Atlantico

Cooserpark

Mendoza

Jose Ignacio Orozco

Acosta

Santiago Gomez

Arrieta

Inspeccion Cuarta De
Policia De Soledad

Alcaldia De Luruaco,
Fondo De Transporte Y
Transito De Bolivar En
Liquidacion Fttb

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
11/07/2022

08/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medida

Auto Admite - Oficia Y
Concede Medida

Auto Ordena - Corregir
Medida

Auto Admite - Y Oficia
Sentencia - Declarar La
Carencia Actual De Objeto

Auto Admite - Y Oficia

Sentencia - Tutelar

En la fecha martes, 12 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIELA ESPINOSA GALE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7e22c497-5eba-4934-9471-9ae7263f298c



