

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 004 Soledad

Estado No. De Martes, 12 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758418900420190033100	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa	Sandra Guerrero Vargas	11/07/2022	Auto Decide Apelacion O Recursos - Repone Numeral De Auto			
08758418900420200051600	Ejecutivo	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Jaime Luis Prieto Ricardo	11/07/2022	Auto Ordena - Agregar Al Expediente			
08758418900420220023700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Anibal Estrada Burgos	Jairo Ramos Marino, Luis Alberto Ramos Marino	11/07/2022	Auto Decide - Ejercer Control De Legalidad Y Decreta Embargo			
08758418900420210053300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Jarol Antonio Revolledo Nieto	11/07/2022	Auto Decreta - Inmobilizacion			
08758418900420220045200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Wya	Daniela Campo Reyes, Ezequiel David Rodriguez Balza	11/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medida			
08758418900420210040400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Wya	Linda Maza Manotas, Jaidy Maza Manotas	11/07/2022	Auto Ordena - Corregir Mandamiento			

Número de Registros:

13

En la fecha martes, 12 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIELA ESPINOSA GALE

Secretaría

Código de Verificación

7e22c497-5eba-4934-9471-9ae7263f298c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 004 Soledad

Estado No. 105 De Martes, 12 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758418900420210071700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Juan Gabriel Prieto Montañez	11/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medida			
08758418900420220045800	Tutela	Anthony Jesus Castillejo Caro	Audifarma S.A., Salud Total Epss	08/07/2022	Auto Admite - Oficia Y Concede Medida			
08758418900420220045800	Tutela	Anthony Jesus Castillejo Caro	Audifarma S.A., Salud Total Epss	11/07/2022	Auto Ordena - Corregir Medida			
08758418900420220045900	Tutela	Grupo Aeroportuario Del Caribe S.A.S	Corporacion Autonoma Regional Del Atlantico	11/07/2022	Auto Admite - Y Oficia			
08758418900420220038500	Tutela	Jorge Luis Otero Mendoza	Cooserpark	11/07/2022	Sentencia - Declarar La Carencia Actual De Objeto			
08758418900420220045700	Tutela	Jose Ignacio Orozco Acosta	Inspeccion Cuarta De Policia De Soledad	11/07/2022	Auto Admite - Y Oficia			
08758418900420220043200	Tutela	Santiago Gomez Arrieta	Alcaldia De Luruaco, Fondo De Transporte Y Transito De Bolivar En Liquidacion Fttb	11/07/2022	Sentencia - Tutelar			

Número de Registros: 1

13

En la fecha martes, 12 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIELA ESPINOSA GALE

Secretaría

Código de Verificación

7e22c497-5eba-4934-9471-9ae7263f298c